
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprauna (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
Copia Albo 

 

 

COMUNE DI CAPRAUNA  
Provincia di Cuneo 

 
 
 
 

UNITA’ OPERATIVA 
Area Tecnica 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N.  68 
 

 
 
 
 
 

OGGETTO:  Liquidazione spese precedentemente impegnate.           

 
  
 
 
 
 
 

 
Nell’anno duemilaventiquattro addì venticinque del mese di luglio nel proprio ufficio; 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprauna (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamato il decreto di nomina sindacale del Responsabile del Servizio Tecnico in data 
03.01.2024; 
 
Viste e controllate le fatture, parcelle e/o note indicate nel prospetto allegato alla presente, le quali 
sono riconosciute esatte e regolari in quanto corrispondenti al materiale ordinato o alle prestazioni 
eseguite, nell’interesse del Comune, in conformità alla normativa vigente; 
 
Dato atto che le forniture e le prestazioni di cui all’oggetto sono state eseguite nel rispetto delle 
condizioni pattuite; 
 
Visto il vigente regolamento di contabilità; 
Visto gli artt. 3 e 17 del D. Lgs 29/93 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l’art.184 del D.lgs 18 agosto 2000; 
 
Ritenuto doveroso procedere alla liquidazione; 
 
Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, attestante la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa, reso dal Responsabile del Servizio, nonché il parere 
favorevole in ordine alla regolarità contabile, reso dal Responsabile del Servizio Finanziario, ai 
sensi dell’art. 147 bis del D.L.vo 267/2000 e s.m. e i. 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare le fatture, parcelle o note risultanti dall’allegato al presente atto che ne costituisce 
parte integrante e sostanziale. 
 

2. Di attestare che il sottoscritto, in qualità di Responsabile Unico del procedimento competente 
ad adottare il presente atto, non si trova in alcuna situazione di conflitto di interessi con 
riferimento al procedimento di cui trattasi, ai sensi dell’art. 6-bis della L. n. 241/1990, dell’art. 7 
del D.P.R. n. 62/2013 (Regolamento recante il codice di comportamenti dei dipendenti pubblici) 
e del Codice di comportamento integrativo del Comune. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                         F.to: Geom. Locci Fabio 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprauna (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
Caprauna, 25/07/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: Dott. Ranise Corradi Raffaele  

 
PARERI AI SENSI DELL’ART. 147 bis T.U.E.L. 267/2000 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA ED AMMINISTRATIVA 
Il sottoscritto, Responsabile del Servizio, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto. 
Caprauna, 25/07/2024 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: Geom. Locci Fabio 

 
 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità contabile del presente atto. 
Caprauna, 25/07/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: Dott. Ranise Corradi Raffaele 

 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, 
sarà pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi, con decorrenza  
 

dal                  26/08/2024 al 10/09/2024 

     
Il Segretario Comunale 

F.to: Dott. Ranise Corradi Raffaele 
 

 
 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Locci Fabio 

      
 
 
 
 
 


